
 

ハッピーテラス桂教室 

京都市西京区桂野里町41-35松風桂ビル２階 

☎075-393-2700 

✉katsura@happy-terrace.com 

公式HPはこちらから 

発達に課題のある５歳から１８歳のお子様の子育てで何かお悩みはありませんか？ 

参加費無料 

子育て相談テラス 
開催！  
 

ハッピーテラスでは、臨床心理士の先生や、小学校や中学校で長年働いていた先生、保育士の先生

など、経験豊富なスタッフが在籍しています。 

育児に疲れてちょっと息抜きにおしゃべりをしたいとき、悩んでいることや困っていることがあるとき、    

どんなことでも結構です。お話に来ませんか？ハッピーテラスの先生がお話を伺います。 

是非お気軽にお越しください。 

場所:  ハッピーテラス桂教室 

日付:  ９月25(火),26(水) 

        10月2(火),3(水)  

時間:  11：00～13：30 

連絡先:   075-393-2700 

 

※ 事前予約制とさせて頂きます。予約の際は上記連絡先にお電話下さい。 

※ １組様６０分程の予定です。 

※ 複数人での相談も可能です。 

※ 上記期間以外でも調整致しますので、まずは一度ご連絡下さい。 

 

教室の様子は随時Facebook、アメブロ、リタリコ発達ナビにて配信中！  

無料体験のご相談も承っております。 

CHECK!!→ 

【アクセス】 

松風桂ビル２階 金子医院の上 


